Nr.

© 00 N O Ok~ WDN P

NNNNNMNMNNNNRRRRRRR R R R
® N o RN WNEREPOOOWNOO O MOWIDINIERO

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adea Shpejtim Tutuli
Adhurim Muhamet Uka
Adhurim Safet Uka

Adi Shefget Fazliu

Adile Zeqir Tahiraj
Adrian Skender Zogaj
Agnesa llmi Kor¢a
Agnesa Mefail Ymeri
Agnesa Muhamet Dajaku
Agnesa Shaip Jashari
Ajshe Fahrudin Murati
Albana Muhamet Shala
Alberije Beqir Misiri
Albesa Demush Pnishi
Albion Afrim Behluli
Albion Miftar Hajraj

Alisa Gjavid Musaj

Aliza Milaim Berisha
Alketa Fadil Gubetini
Alora Izjah Bejtullahu
Altina Baki Maloku

Altina Hajrush Gajraku
Andi Erduan Janjevaliu
Anduené Mustafé Javori
Anita Rahim Batftija
Antigona Muhamet Dajaku
Arben Shkelzen Mehmeti
Arbenita Ahmet Bytygi
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Juridik

Bagelor

Shefije Hasani

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Gjuhé Angleze Il

Regjistri ID
200401100339
200401100185
200401100073
200401100108
200401100076
200401100117
200401100402
200401100228
200401100065
200401100356
200401100665
200401100071
190401100180
200401100048
200401100712
200401100264
200401100456
200401100037
200401100392
200401100351
200401100751
200401100365
200401100609
200401100374
200401100186
200401100066
200401100173
200401100077

Nota
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Arbérora Dibran Ademi
Arbresha Enver Sylejmani
Ardiané Fatmir Emini
Arena Tefik Sylejmani
Argjenta Hamit Mengjiqi
Arian Kadri Merovci
Arianit Nevzat Halili
Arianita Agron Abdullahu
Arigon Selmon Gacaferi
Aris Blerim Hoxha

Arita Bedri Avdijaj

Arjeta Xheladin Zeka
Arlind Ilir Islami

Arlindé Arben Kugi

Art Labinot Mérkoja

Arta Hysni Salihu

Arta Xhemajl Ademaj
Artan Ramiz Morina
Artian Sahit Kelmendi
Aulona Ismet Softolli
Aureta Avni Janova
Aurora Pérparim Uka
Bastri Avdi Bardhi
Benita Gani Zogaj
Besart Enver Agushi
Besart Florent Mega
Besart Qemal Lutfiu
Besarté Muhamet Jakupi
Besnik Rafet Ibrahimi
Blenda Driton Oraca
Blenda Sherif Avdyli
Blendon Sejdi Mazreku
Bleona Bekim Baijginca
Bleona Ejup Abazi
Bleona Xhon Gashi
Blerina Blerim Ramadani
Blerina Fatmir Hasani
Blerina Izet Kadrija
Blerina Xhemajl Kelmendi
Blerona Musaja Mala
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100265
200401100739
200401100093
200401100307
200401100179
200401100370
200401100199
200401100477
200401100164
200401100367
200401100390
200401100673
200401100705
200401100435
200401100496
200401100134
200401100063
200401100601
200401100443
200401100657
200401100382
200401100397
170401100342
200401100334
200401100575
200401100494
200401100273
200401100446
200401100272
200401100510
200401100462
200401100260
200401100723
200401100129
200401100297
200401100118
200401100503
200401100373
200401100405
200401100005
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Blerta Ruzhdi Maloku

Clirimtare Muhamet Plakolli
Dafina Besim Magedonci
Daorsa Xhevat Dervodeli

Delvina Avdi Millaku

Diell Mahmut Ramadani

Diellza Gani Qerimi
Diellza llmi Mulligi
Diellza Qazim Beka
Diellza Tahir Jashari
Donat Artan lbrahimi
Donika Fatmir Gashi
Donjeta Enver Zhitia
Dorentina Nuhi Gashi
Doresa Shemsi Arifi
Dren Xhelal Cakiqi
Drilona Fadil Salihu
Drilona Hamdi Kryziu
Drin Afrim Shagqjiri
Edita Faton Maloku
Edmonda Sahit Rukolli
Edona Naim Ismajli
Eduard Gani Behlulaj
Eduard Xhon Bullakaj
Egzona Demir Azemi
Eliona Reshat Hyseni
Eliza Mendu Luta
Elma Xhafer Gashi
Elmedina Fari Daci
Elona Ali Halili

Elona Blerim Krasnigi
Elona Habib Koci
Elta Ardian Gashi
Elvire Afrim Emini
Elza Bashkim Nazifi
Elza Jakup Bulligi

En Nazmi Statovci

Endresa Xhavid Pacolli

Endrit Ismet Syla

Endrité Pajazit Maxhuni
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100638
200401100151
200401100424
200401100393
200401100233
200401100537
200401100428
200401100687
200401100054
200401100707
200401100518
200401100266
200401100412
200401100558
200401100663
200401100396
200401100315
200401100444
200401100244
200401100743
200401100311
200401100143
200401100254
200401100288
180401100472
200401100540
200401100140
200401100534
200401100057
200401100667
200401100345
200401100310
200401100691
200401100526
200401100064
200401100398
200401100276
190401100461
200401100536
200401100544
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Eréza Mustafé Dodolli
Erika llir Krasniqi
Erinda Nijazi Alija
Erion Xhevdet Ramadani
Ermal Bekim Gjyrevci
Ernis Agim Cukaj
Erodona Hasan lbraj
Erona Enver Mulolli
Erza Afrim Bahtiri

Erza Faton Hasani
Erza Verim Bajrami
Esra Abdulla Agushi
Euron Ramiz Krenzi
Fatime Rafet Sylaj
Fatjon Zreqir Pukaj
Fatjona Besim Mazreku
Fatjona Izer Ramadani
Fatjona Nezir Neziri
Fatlinda Hajdin Bajrami
Festim Zeqir Rashiti
Festina Ragip Raqi
Finesa Xhabir Plakolli
Fjollé Isuf Kryeziu
Fjollé Jakup Ademi
Flamur Brahim Berisha
Flora Nazmi Halimi

Florentina Arsim Bérbatovci

Florentina Beqir Ruhani

Florentiné Rrahman Azemi

Florian Ardian Berisha
Florida llmi Krasniqi
Florinda Rrahim Ragi
Florjana Rexhep Korga
Flutra Rrahmon Hodolli
Fortesa Besim Mazreku
Fortesa Burim Gjoni
Fuad Enes Emini
Gazmend Bajram Hoti
Genita Qazim Bytygi
Genti Petrit Haskaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100425
200401100041
200401100318
200401100216
200401100322
200401100486
200401100236
200401100629
180401100015
200401100282
200401100016
200401100458
200401100746
200401100312
200401100582
200401100718
190401100398
200401100009
140401110560
200401100237
200401100488
190401100241
200401100302
200401100051
200401100026
200401100039
190401100419
200401100177
200401100461
200401100303
200401100513
200401100492
200401100141
200401100628
200401100306
200401100524
200401100020
200401100583
200401100555
200401100501
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Gentiana Halit Sahiti
Gresa Agim Gashi

Haki Lutfi Morina
Halime Safet Gashi
Haris Bekim Rrustemi
Idea Shefget Zejnullahu
llirjana Sahit Aliu

Jehon Enver Veselaj
Jehona Mehdi Koligi
Jeta Naim Mehmeti
Jetesa Afrim Abazaj
Jeton Gézim Jangishta
Jon Afrim Pireva

Jon Blerim Oruqi

Jon Fatmir Grajgevci
Joni Avni Popaj

Kaltrina Bashkim Peci
Kaltrina Lutfi Jusufi
Kaltriné Fadil Uka
Kujtesa Lulzim Kastrati
Labinot Afrim Kadriu
Ledian Bekim Namani
Ledian Njazi Ajeti
Leonita Lumni Zejnullahu
Leonité Agron Rashiti
Leonité Xhevat Jashari
Lirika Besim Pacolli
Lorika Demé Sutaj

Lum Agron Bogaj
Margarita Shaip Banulla
Marigona Rrahman Ajeti
Medina Qazim Aliu
Mehmed Naim Dushku
Melodina Xhevdet Canolli
Mérgim Bujar Morina
Meté Isen Rexha
Migena Fatmir Sejdiu
Mirisha Beqir Thaqi
Mirlinda Hashim Krasniqi
Mrika Arianit Nikgi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100547
200401100604
200401100001
200401100148
200401100358
200401100403
200401100505
200401100044
200401100144
200401100285
200401100422
200401100055
200401100357
200401100319
200401100018
200401100059
200401100639
200401100507
200401100689
200401100172
200401100243
200401100612
200401100381
200401100049
200401100120
200401100046
200401100321
200401100621
200401100043
200401100408
200401100336
200401100183
200401100146
200401100478
200401100368
190401100609
200401100632
200401100132
200401100133
200401100135
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Ndrigim Agron Firza
Ndrigim Isa Zymberi

Oriola Gézim Hyseni
Ozana Avdirrahman Zuka
Qendresa Gani Durmishi
Qendresa Latif Ajeti
Rajmonda Blerim Boshnjaku
Ramadan Xhemaj Restelica
Rea Petrit Raka

Rea Ylli Sefa

Rigona Qendrim Sefa
Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Florim Thaqi
Rinesa Lutfi Gashi

Rinesa Naim Sejdiaj
Rinesa Nuhé Ramadani
Rinesa Qazim Rafuna
Rinesa Shaip Bytyqi

Rineta Jeton Gashi

Rinor Bekim Mushkolaj
Rinor Daut Selimi

Rinor Rasim Selmani

Rita Bejtush Bytyqi

Rona Afrim Vokshi

Rron Astrit Canhasi
Rrustem Isuf Hamzaj

Sara Azem Thagi

Sara Valdet Lutolli

Sevime Adnan Pacolli
Shkurte Izer Zejnullahu
Shpétim Agim Kalaja
Tréndelina Azem Jashanica
Tringa Shaban Derguti
Unejsa Arben Dashevci
Valbona Jahja Dallku
Valbone Xhemajl Restelica
Valerina Ramadan Krasniqi
Valtesa Habib Krasniqi
Valtina Arijan Leci

Vanesé Fadil Sadriu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100343
200401100579
200401100025
200401100342
200401100023
200401100415
200401100361
200401100709
200401100472
200401100479
200401100290
200401100378
200401100645
200401100008
200401100485
200401100529
200401100460
200401100323
200401100688
200401100410
200401100131
200401100420
200401100626
190401100478
200401100089
200401100724
200401100331
200401100551
200401100535
200401100253
200401100568
200401100675
200401100715
200401100498
200401100676
200401100522
200401100699
200401100690
200401100674
200401100596
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

229 Vesa Blerim Krasniqi 200401100010
230 Veton Avdulla Alija 200401100413
231 Viona Ismet Svarca 200401100427
232  Vlera Muhamet Musliu 200401100662
233 Vlera Naim Rama 200401100257
234  Xhejlane Agim Avdyli 200401100572
235 Xheneta Muhamet Plakolli 200401100150
236 Yl llir Salihu 200401100281

Provimi mbahet mé datée: 10.09.2021

1-50, S1, 09:00
51-100, S2, 09:00
101-150, S1, 09:45
151-200, S2, 09:45
201-236, S1, 10:40
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